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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.12% Prot,
VENDIM

NR.5\ | daté 06 .0 1.2020
MIRATIMI I ANULLIMIT TE PAGESES SE MUAJVE MARS,PRILL DHE MAJ PER
ZKOZETA CIKA SI EDHE TARIFAT E SHKOLLIMIT DHE Ti SHERBIMEVE PER
VITIN 2020-2021.
N& mbéshtetje t& Ligjit Nr.80/2015 daté 22.07.2015 "“Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
IAL-t€ né Republikén e Shqipérise” neni 49, si dhe bazuar né shkresén e Administratorit me Nr. 717
¢ Nr. 717/1 prot., daté 03.07.2020, Bordi i Administrimit n& mbledhjen e datés 06.07.2020,

VENDOSI:

I. Té miratojé anullimin e pagés s& Znj Kozeta Cika pér muajt Mars ,Prill dhe Maj né vlerat e
méposhtme:

a. per muajin Mars 37.546 leké mbajtje nga paga bruto.

b. pér muajin Prill 59.000 leks mbajtje nga paga bruto.

¢. per muajin Maj 59.000 lek& mbajtje nga paga bruto.

2. Pér muajin gershor meqenése ka ardhur prezenca me 10dite n€ puné dhe 12 dité pa té drejté page,
nuk do t€ ket& mbajtje.

3. NE total do ti mbahet paga bruto né vlerén prej 155.546 leké. Té mbahet shuma ¢do muaj deri né
likujdimin e ploté t& saj duke pasur parasysh nga ana e financés,dhénien e pagés mujore deri né
kufirin e pagés minimale n& zbatim t& Kodit t& Punés .

4. T& miratojé tarifat e shkollimit dhe t& shérbimeve pér vitin 2020-2021.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéherz.
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Vasteri Profesionn 60 M e

LCIKLLY PARE YV ST

1 Cikkii Paréi studimeve wme kobe i plote . Vi Akadenik 2W20-2021

4oV pir gdo program studimi » 10,000 tek 4 00 ek (lakse s = 10200 lek , sipas VEM nr, 788 prot dee 26122018
per bachelonn edhie pir propramet profesionake Tovjegine

[ 1 dvie peir gdu program stuclini . 10,000 1k ! 200 Yek {rakse s

= 10,200 ek | sipas VM nr 788 pro duté 26122048

1 ¢ ke dlie nuk ha detyrane e aparbelurs alehere

o ¢ Vit 1 pard éshié 6 apo
arifa 20 000 heké

10,000 leké plrndryshe pagubet 1
i :10.000 Iek + 1700Ick (diplomé, W

Nus needalitk]

paguliel tart [H]
26 12218

lek sipas VRR o 88 prok Jale

c- Vol 1 gk PR cdo proprim studing ste natash,sup. Laksé st y= 11200
so me @ ki dhe ok ki detyrine 1€ prapaibetur atihere

Nys mesara ¢ vitit 1& dyte &shié 6 aj
2 20,000 ek

paghel varifa 10,000 leké pemdryshe paguher wand

Tarifa

2021 sipas ¥ M NR <hkollimit

& dyteé me kobid 1 ploté pér 2020-

I Varifa pie kuotal né program L

! | IR% slald 11.05.2018( viti i pare ) 1 nlryshuar e vh nr 778 date 26,12.2014

A !_h.-'.lm‘l-('l jeonrali P o
e

l. 2jGiuhe letérsi shgipe o
3] Adnnmistrin Pyblik o
1] Kontanlitet Vinauet e
5 [k ononn Turizém
BliEsues) per arsunm fillor
71 Mesuest ner
g| Gjuhi letérsi An
a| Cqubie letitvsi batiane
by Lhston dhe Giuhglialiane
G b |etérst dive Qyter. Grek

shkollor

| 127 Teknology Taforniacion I
130 Vrmke dhe Teknalagii Informaciont .

14| Matewinike- Inlormatike
15| Maematike Fiziké =
Vo] Biloy i Kuni
17} infermei e pér spithshme
18] Infermen i
s vilil 1€ part gshte & apo i ¢ land e nuk Ka deryrime prapambetuva atéhere

Ngs mesatarg €
pagthet vl e misiperne pemdryshe paguhet Jyfishi 1 tanfes

32018

Tarifn pér Kuotat né program @ dy

148 danié 21,05, 2018 viti b dyte ) U udrysllu‘.t_l"_m1ﬂmi_mu 26.1
n Vhison-Greoprafi R
2| Gyuhe = letdrsi sheppe
_ 3 ‘Adunistrio Publik

A1 Komabititet Finaneé

5 Ekonomi Turizém
Mesncsi per assimin fittor
Msuesi T arsimin sarashkollor

Detyrime
univassitel

Tarila
shkollinut

{@ e fohd g plot@ ptr 2020-2021 sipis V.M NR

————

|—=r - =
R Gpuhi Jeterst hahiane

105 Hastord dhe Giuhé lialkane

E1lG b Leterse dhe Qytet. Grek
" 12] leknologys Inforciont

13 Fike dhe “Teknologj Infonmciont
m b nformatiké

Thotopii Kimi
171 tntermcyi € pév pjithslme
18| Inferen i
Nys mesakina ¢ vitit 1@ parg Esg 6 apo mé ¢ barte dhe o
anifa ¢ mésipeme pemdryshe pagubt dvTist anfids

o | 200
101,845 200
200

weniatik e

uk K dlevynne prapambeiura atchere

pagubet |




| | Detyrime
. a e g Tariia . N Vhea
Varifa pir kuotal né progeam @ dyE mie kebe 1 pletd pée 2020-2021 sigis 2LIGAENR . Luniversitel .
16K dat 20,05.2008( viti Lirete ) | ndrysbuar me slon nr 778 dae 26,12.2018 et T ]
" 1] Enistor-Gieoprali - 55 389 200 56089 jlcke
| 2|Gguhe - beérsi sheppe 55,889 200} 506.089 [leke
3 Admmstrim Publik 55,889 200 56,089 fieke
A Komtabiliuet “inaneé 55,889 200 56,089 Jicke
__ 5{Ekonon Turizém 55,889 200 56,089 |leke
| 6| Mesuest pér arsimin fillor 55,889 200 56,089 fleke
7| folesuese pée scsimin parashkollor 55,889 200 66,089 lleke
B[ Gl Jergirst Anpleze 67,865 200 68,065 |leke
4l Gy ferdrse hadane o 67,865 200 | _GB.O6S {leke
L b hstewt dhbe Gubié lalime e AR 67,865 200 | 68,065 jluke
11 b Lerirsn dhw Qytet. Grek e . 67,865 200 | 68065 |lvke
12} Teknuologp lnlormacioni S e 101,845 200 | 102,045 lleke
13 [ ke dhe Teknelogii Informacion 101,845 200 102,045 lleke
_dapvitcutike- nfupatike 5 104,845 200 | 102,045 ]leke
15| Matcatiké Fizikd 101,845 200 | 102,045 [icke
16] Biologn Kini 101,845 200 102,045 |leke
17} Inbennen ¢ pérgithshine 116,958 200 | 117,158 |leke
18] Infenneo mimm 116,958 200 117,158 |leke

Nys mesatara ¢ vilit 16 dyté éshig 6 apo mé ¢ lane Je nuk ka detyrine 1@ prapambetwa atéhere
pagubel taniln ¢ mésiperme  pérndryshe pagubet shlishi 1anlés

- CIKLL EDYTE T STUDIMEVE M E KOHE TE PLOTE

I- Master professional : Repjistvuar péc Yitin akademik 2020-2021 né vit (€ paréprogran | paré studim

. Detyrime
Sipus shkrests N, 1052 daté 16.08.2018 1§ Universitetit referunr shkreses nr Tan.ia_ universitet W_“a
I %13 prot date 15.09.2017 ¢ vewdini nr 37 i BA dite 17.05.2049 e it totale
Master Profesional pér Arsimin Fillor 60,000 1,900 61,900 jleke
2| Masker Profesional pir Mésues Ndihmés né Arsmm Giinhépirishes 50,000 1,900 61,900 fleke
Master Profesional né Kantabilel Finamee 120,000 1,900 | 121,900 fieke
Master Prolesional nd Admimisirin Publik 120,000 1,900 121,900 |leke

Master Profesional né Tunzem

120,000 1,900

121,900 |leke

120,000 1,900

121,960 |leke

Master né mésucsi pir Arsimin e Mesém te Ulet i Gjuhe-Letdrsi

120,000 1.900

121.900 |lcke

i

2

3

q

S —
G|Master né m@suesi piir Arsimin e Mesém L Ulét ni Histori-Gjeograli
= I

8
9

Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém té Ulet ne Gjuhé Angleze 120,000 1,900 | 121900 |leke
__9]Master né mitsuesi pér Arsimin ¢ Mesém t& UlEL ne Guhé dhe Qytetérim halian 120,000 1,900 | 121,900 |leke
10|Master né masuvesi pér Arsimin e Mesém té Ulét né Gjuhé,Letérsi dhe Qytetérim Grek 120,000 1,900 ] 521,900 [leke

| 11{Master né misuesi pér Arsimin e Mesém ¢ Ulét né Matematiki-Fiziké 120,000 1,900 | 121,900 jteke
12]Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém te Ulel né Biologp-Kins 120,000 1,900 [ 121,900 jluke

13|Master nit mésuesi pér Arsimin e Mesiém té Ulel né Matematiké -Informatske:

120.000 1,900

121.900 [lcke

|__1ainaster profesional pér Arsimin fillor né Gjuhé Letérsi dhe Qytetérim Grek 60,000 1,906 651,900 |izke
15| Master profesional pér shkencat infermierore 60,000 1,900 £61.900 |leke
1- Master professional ; Regjisteuar pér Vitin akadenik 2020-2021 ne vit e pare progean | dyie stuslimi
- . . P vt Tarifa D?Wm_“e Viera
Sipas shkresés Ne, LOS2 ditd §6,08.2018 1€ Universitetil refevuar shkreses nr .. |universitet
. #13 prot date 15.09.2017 ¢ vendimi nr 37 | BA date 12.05.2019 shkollimit | totale
| |Master Profesional pér Arsimin_Fillor 72,000 1,900 73,900 fieke
2| Master Profesional pér Miésues Ndihimeés e Acsin_ Githéperishises 72,000 1,900 73,900 [leke
I Master Prolesiom] o Komabilite Finanee 144,000 1,900 | 145,900 |leke
- [Master Profesional né Adminisiring Pulilik 144,000 1,900 | 145.900 |leke
Master Profesional né Turizen 144.000 1,900 1 145.900 Jleke

Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém té Liet né Histosi-Gjeograd

144,000 1,900

145,900 |leke

144,000 1,900

145,900 |leke

5
6
7taster né mésuesi per Arsimin e Mesém t1é U1 ne Gjubg-Letérsi
8
9

Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém & DIt né Gjuhé Angleze 144,000 1,900 | 145,900 licke

Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém té Ulét né Gjuh@ dhe Qytetérim ltalian 144,000 1,900 145,900 {leke
10| Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém té Ulit aé Gjuhg,Letérsi dhe Gytetérim Grek 144,000 1,900 | 145,900 |leke
| | |Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém 1€ Ulit né Matematiké-Fiziké 144,000 1,900 145,900 tlcke
12]Master né mésuesi pEr Arsimin e Mesém LE UtEL né Biologji-Kimi 144,000 1,900} _ 345.90t |lcke
13 |Master né maésuesi pér Arsimin e Mesém 1& UléL né Matematike -Informatiké 144,000 1,900 145,900 !leke
14[Master prolfesional pér Arsimin fillor né Gjuhé, Letérsi dhe Qyletérim Grek 72,000 1,900 73,900 jluke
15{Master profesional pér shkencat infermierore 72,000 1,900 73,900 |Iu1<e




1= Master professioual @ Regjistruar o Vitin akademik
I 1

20192020 0@ vie$ parg,progrim 1 part studini

. Detyrime .
Sipms shkresis N 1052 datd 16.08.2018 & Universitetit referuar shkreses e Tan.fa. universitet Viera
B $13 ol date 15.09.2017 ¢ vendimi ur 37 L BA date [7.05.2019 shkollimit § P
t{Master Profesional pér Arsimin_Fillor 1 R 60,000 | 1,900 61,900 |lcke
o2 hlaster Trofesmal per Mésues Ndilungs e f\[.-‘.u-l_i_i_t_'rybl-m-Qll'-;hiu'.‘s 40,000 1,900 61,200 |ivke
— 3iadaster Profesiomal né Kontabilitet Fivaee e 120,000 1,900 | 521,900 |leke
2| Master Protesional né Administrim Publik 120,000 1,900 | 121,900 jicke
5| Master Prolesional né Turizem 120,000 1,900 | 121,900 |leke
|__6|Master ag mEsuesl pér Arsimin e Mesém L Ulé né Histari-Gjeografi 120,000 1,900 | 121,900 Jieke
_ 7|Master né mésugsi pér Arsimin g Mesém té Ul né G uhé-Lerdrsi 120_["‘}2 - 1,900 121,900 (leke
3| Master né mitsuesi pér Arsimin € Mesém L& Ulét né Gjuhé Angleze pViER 1,900 | 121,900 heke
9lmaster né misuesi pér Arsimin e Mesém & Ul né Gjuhé dhe Qytetérim _italian 120,000 1,900 | 121,900 lleke
10| Master né misuesi pér Arsimin e Mesém té UléL né Gjuhi,Letérsi dhe Qytetdrim Grek 120,000 1,900 | 121,900 |leke
11 lvlaster né misuesi pér Arsimia e Mesém te Ukit né tatematiki-fiziké 120,000 1,900 | 121,900 |teke
t 12| Master né mesucsi pitr Arsimin e Mesém L CH niz Biotogji-Kimi . R _120000) 1,500 Jleke ]
lL _13jMaster né mésuesi per Arsimin e Mesém e Ulel lL({waiemmiké_-ln_Iu matike 120,000 1,900 00 jicke
't 14| Master profesional pér Arsimin fillor né Gjube.tetdrsi dive Qyleteim Grek | 60,000 | 1,900 | 61.500 jleke

1- Master professional @ Repjistruae iy Viom

akndemik 2009-2120 ne vil te pare progra Tdyie studini

r Tarifa Cahils Vieta
Sipas shkresés Nr. 1052 daté 16.08.2018 1& Universitetit referuar shkreses nr | universitet
813 prot dute 15.09.2017 ¢ veudini nr 37 1 BA iate 17082019 shkollimit | totate
"1 | Master Profesional pér Arsimin Fillor 7 72,000 1,900 | 73.900 ieke
L2 Marster Prolesional pir Mésues Ndilunés nié Avsimut Gjithépérishings 72,000 1,900 73,000 jleke
3 [ Master Profesional ni Kontabilitet Financd 144,000 1,900 | 145,300 |leke
1 Master Profesional né Ad im Culdik 144,000 1,900 | 145,900 jheke
5| Master Piofesional né Turizem _ 144,000 1,900 | 145900 jleke
. B|Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém 18 Jiet nu Histori-Gjeopraf 144,000 1,900 145,900 Jleke
_T|Masker né misuesi pér Arsimin e Mesém 1& Uit ne Gjuhg-Letdrsi 144,000 1,900 | 145,900 [leke
2] Masler né miswesi pir Arsimin e Mesém t8 Ulgt né Gjuhé Angleze 144,000 1,000 | 145,900 Jleke
| Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém 1& Ulgt né Gjuhé dhe Qytetérim Italian 144,000 1,900 | 145,900 |leke
10| Masler ni mésuesi pEr Arsimin e Mesem & UIBt nié Gjuhit,Letitrsi dhe Cryretirin Grek 144,000 1,900 145,900 |leke
11 | master né mésuesi pér Arsimin e Mesém 1 Ulet ng tatematiké-Fiziké 144,000 1,900 | 145,900 leke
_i2|master né mésuesi pir Arsimin e Mesém 1€ Uiet né Biologji-Kinti 144,000 | | 1,900 __145.90C leke
13l master né mésuesi pér Arsimin e Mesém 1é gt i Nllu:anqg_iﬁé_;lg'lgﬂl\j:_ig-_ I 144,000 | 1900 | 3459 ke
l-lmasler profesional pér Arsimin fillor nié Gjuhe, Letkrsi dive Qytetiérnim Grek i_ 72,000 1,900 L_n,_s_ng ll_q.e

I- Master professionat : Regjistruar per Vitin

akademils 2008-2019 ne vit te pare progra b pare

stwlimi

. Dekyrime ;
- .. 3 L _— Tarifa L Viers
| Sipas shkrests Nr. 1052 daé 16.08.2018 1@ Universitetil velerunr shkreses nr . Juniversites
813 prot date 15.09.2017 Ll it totale
| [aster Profesional pér Arsimin_fillor 60,000 1,900 61,900 jleke
7| Master Profesional pér Mesues Ndilungs né Arsinin Gjilhéperishicgs 60,000 | 1,900 | 61,900 | leke i
3| Master Profesional né Kontabilitet Finaned P 120,000 1,900 |_ 121,900 Jleke
__ 4] Master Profe: al né Ad (i Publik L 120000 | 1,900 | 121,300 leke
o Magter Profesional_né Furizem 120,000 | 1900 121,200 jleke
ol Master né mitsuesi pér Arsimin & Mesem 1@ Ulet ni Histori-Gjeoyrafi 120,000 1,500 | 121,900 |leke
__7 Masler né misuesi pér Arsimin ¢ Mesém 18 Ulgt né Gjubi-Leigesi 120,000 1,900 121,900 |leke
glhMaster nt mésuesi pér Arsimin e Mesém té Ulét né Gjuhé Angleze 120,000 1,900 | 121,900 |lcke
f 9| Master né misuesi pér Arsimin e Mesém (& Ulet_né Gjuhe dhe Qytetérim ltalian 120,000 1,000 | 121,900 |leke
rlﬂ Master né misuesi pér Arsimin e Mesem t8 UléL ni Gjuh, Letérsi dhe Qytetérim Grek 120,000 1,900 121,900 |leke
11| Master né mésuesi pitr Arsimin e Mesém L& Ulet nié Matematike-Fiziké 120,000 1,900 | 123,900 [icke i
12] Master né misuesi pér Avsimin e Mesén t& UléL né Biokogji-Kimi 120,000 1,900 | 121800 leke
13| Master né masuesi pér Arsimin e Mesém te UlgL nié Matematiké -Informatiké 120,000 1,900 | 121900 |leke
14| Master profesional pér Arsimin fillor né Gjulie Lutérsi dhe Qytetérim Grek 0,000 1,90_0__|__‘61,9_(_JU_ (L




{- Dlaster professional : Regjistrunr pér Vitin akadewik 2018-2019 ne vitte parve ,program 1 dyte stadimi

. ma;lyrime )
i . . o . Tarifa L Viers
Sipas shikresés N 1052 daté 16,08, 2018 (@ Universitetit referir shkreses nr chkallintit universitel TR,
813 prof dale 15.09.2017 [ )
I |Master Profesional pér Arsimin Fillor 72,000 1,800 73,900 |leke
|__ 2[Master Profesional pér Mésues Nelilunés né Arsimin_ Gjithéprfshirés 72,000 1,900 73,900 |leke
3| Maswer Profesional_né Komabili cié 144,000 1,900 | 145,900 [leke
] Master Profesional né Administiim Pubhik 144,000 1,900 { 145,900 [lekr
5 Master Prafesional o Furizem - 144,000 L1900 | 145900 fHeke
6] Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém Lé UIEL ni Histori-Gjeografi 144,000 1,900 | 145960 ileke
7iMaster né misuesi pér Arsimin & Mesém té Ulen né Gjuhé-Leldrsi 144,000 1,900 | 145,900 jlcke
8]Master né mésuesi pér Arsimin & Mesém @ Ulg1 ne Gjuhe Angleze 144,000 1.900 | 145,900 [ieke
.9 Master né misuess pér Arsimin e Mesém L& Ulet néé Gjuhé dhe Qyletérim talion_ 144,000 | 1,900 | 145,900 jheke
10| Master né mésuesi pir Arsimin e Mesém L& Ui né Gjuhé,Letérsi dhe Qyleléein Gick 144,000 1,900 | 145,900 leke
11 [Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém L& UIGL né Matematiké-Fiziki 144,000 1,900 145,900 Jlcke
12{Master né mésuwesi pér Arsimin e Mesém té ULét né Biologji-Kimi 144,000 1,900 | 145,900 lieke
13|Master né mésuesi pér Arsimin e Mesém L& UL né Matematiké -Informatiké 144,000 1,900 | 145,500 fluke
14|Master profesional pér Arsimin fillor né Gjuhe,Letérsi dhe Qytetérim Grek 72,000 1,900 73,900 pieke
AKLL T PYTE L STUDIMEVE ME ROUE TE PLOTE
I- Master shkencor : Regjisteuar pér Vitin alademik HI20-2021 ue vitw pare ,progeaun | pare studimg
. Detyrime
Sipas shkrests Ne. OS2 daté 16082018 (& Universiterit refernar shireses ne | 202§ ioercivey| V1873
13 prot date 15.00.2017 ¢ venddimi ne 37 1 BA daie 17052019 SRSt it Ll
|| Master Shkencar_ne Arkeologji dhe Adminisivin i Pasurive Arkeoloujike 130,000 1,900 [ 131,900 Jieke
2|Master Shkencor ne Gjuhesi 130,000 1,900 | 131,900 lieke
3|Master Shkencor ne Letersi 130,000 1,900 | 131,900 lleke
A[Master Shkencor ne Arsim Fillor kI 1-V1 130,000 1,900 | 131,500 |leke
5 [Master Shkencor ne Biologii Mjedisi dhe Zhvilling 130,000 1,900 131,900 |leke
b= Master shkencor @ Regjistruar piie Vitin akidemik 2020-2021 ne vil ve pare  progream §dyie stutim
. lania Detfeimu Vicra
Sipas shikresds Naw HIE2 datii 10,08, 2018 & Uiniversitedit releruae shlreses ur _ . aniversitet
813 prot date 15.09.2017 ¢ vendimi nr 37 1 1A date 17.05.209 shiollimit | 4 ot
1Akl dive Admamistrm i Pasurive Arkeologjike 158,40C 1,900 |  160,3G0 ke
2| Mésuesi pin Arsinin Filkor {K11-1V) 158,400 1,900 | 160,300 |[leke
3| Biolouj ~Kimi 158,400 1,900 | 160,300 jieke
4[Gjubési 158,400 1,900 160,300 licke
5[Letérsi 5 158,400 1,900 | 160,300 fcke |
I+ Master shkencer - Regjisteuny péc Vitin alanbemik 2009-2020 ne vil te paze prograsm b pare stadimi
. Detynme
Sipas shkresits Nr, 1052 daté 16,08.2018 o Universitetit referaar shkreses e Tan.fa. universitet Lt
13 prot date 15.09.2007 ¢ vendind ne 37 1 BA date 17.05.2019 shkallimit |, o
1 {Master Shkencor_ne Arkeolopii dhe Adwinisirma | Paswrive Arkeologjike 130,000 1,900 | 131,900 (leke
2|Masier Shkencor ne Gjuhesi 130,000 1,900 | 131,900 {leke
4| Master Shkencor ne Letersi 130,000 1,900 § 131,900 |leke
SfMaster Shkencor ne Arsim Fillor ki -V) 130,000 1,900 | 131,900 Jicke
GiMuster Shkencor ne Biokonji Mjedisi dhe Ahvilin fw o 130,000 L900 ¢ 131900 fleke |
I- Master shikencor = Regjistrans pée Viem akademik 2009-2020 e vit 1o pare corozaram [dyte studimi
- . Delyrime 7
Sipas shliresés Now 1052 dat@ 16,08, 2018 4@ Universitetit velerunr shdireses ar Tan.fa. unjversitel Viers
$13 prot date 15.09.2017 ¢ vendimi ne 37 1 BA date 17.08.2019 shkollimit | =7, ol
|| Arkeologp dhe Administrim i Pasurive Arkeolosjike 158,400 1,900 [ 160,300 jleke
3Mésaesi pée Arsomn Fillor (K11-1V) 158,400 1770 [ 160,300 |leke
4 hidogn =K 158,40C 1,900 160,300 |lcke
5lG s 158,400 1,900 | 160,300 |ieke
Biluwers 158,400 1,900 { 160,300 jicke




Vi
1- Master shiencor : Regjistruar pér Vitin akademik 2018-201% ne vit e pare Jprogrun | pre studing
. Detyrime
Sipas shkrests Nr. 1052 duti 16,08.2018 & Universitetit referaar shkreses or Ta",fa, universitet viers
- 313 prot date 15.09.2017 shiclimit it e
' 1iMaster Shkencor_ne Arkeologji dive Admimsirin | Pasirve Arkeologiike . 130,000 1,900 | 131,900 fleke
2 Sikencor ne Gjuhest = R s R 0 - L L 1,900 | 131900 llcke
4 et Shikencor ne Letersi e 130,000 1,900 ] 135900 ke
5 Shikencor e Arsin Fillor kY 1-V1 ) _ | 130,000 1,900 | 131900 flvke |
6| Moster Shkencor ne Riolagji Mjedisi dhe Zhvillum 130,000 1,900 131,900 lluke |
1. Mlaster shkencor - Regiistrne pér Vitin akademik 2003-2058% ne Vil te pare program |dyte studimi
Detyrime i
Sipas shkrests Neo 1052 da(é 16.08.2018 @ Universitetit referuar shkreses nre Tanjla. unversitet ML
: #13 prot date 15.09.2017 o : _-siko_lllmll e e l‘f:!t:l_lr.‘
{_L Arkeolugii dhe Administrim i Pasurive Arkvobagiike = 158,400 | 1900 | 160301 cke
3[Misuesi pir Arsonin_Filior (KE1-IVE 158,400 1,900 | 160.30u |'vke
A{Bwlogp =K 158,400 1,900 | 160,300 ke
-] [T 158,400 1,900 | 160,300 |leke
6]hctérsi 158,400 1,900 | 160,300 |lcke
i
1- Muster shkencor © Regjistrusr pér Vitin akademik 20182019 e vit te dyte program § pare studing
. Detytime
Sipas shkrests Nr. [O52 dté Lo.0%. 2018 1 1 miversitetit referanr shreses ar \EE . | umiversitet s
#13 prot date 15.0%.2017 shkadlimit it e
1 | Master Shikencor_ne Arkeologji dhe Admimsirgs | Pasanne Akeologyike o 130,000 1,900 | 131,900 |lexe
| 2 Master Shkencor ne Gjuhesi 130,000 1,900 | 131900 [leke
! 4| Master_$hkencor_ne Letersi 130,000 | 1,900 | 131.900 |icke
; — 5{Master Shkencor ne Arsim Fillor kI 1-V1 130,000 | 1,900 | 131,900 |lcke .
6| Master Shkencor ae Bivlogii Mjedisi diie Zhvillio 130,000 1,900 | 131,900 |leke
I- Master shkencor ; Regjistenar pér Vitio akademik 2018-2019 ae vit te dyte  program 1 dyte studimi
Detyrime .
F: Sipas shkiresiis Nr, 1052 dmi@ 16.03.2018 1@ Universitetit referuar shireses ne 1an.ia universilet Viera
_ 13 prof date 15.09.2017 shikalkimit it totale
) [Arkealogi die Admimstrin i Paswive Arkeolognke 158,400 1,900 | 160,300 leke
3| Mesuest pir Arsimin Fillor (KLI-1Y) 158,400 1,900 | 160,300 |leke
) l!lquEil ~K it 158,400 1,900 160,300 fleke
S|Guhés 158,400 1,900 160,300 |leke
Gilclds 158,400 1,900 160.300 |lcke

ADMINISTRATOR

Semi GOLEMI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CARBEJ”
GHROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. £2.¢ Prot. Gjirokastér, mé 17. 03. 2019

Lénda : Pércitlet vendimi i Bordit ¢ Adminisirimit pér miratimin ¢ tarifave 1€ shérbimeve dhe

taritave t€ shkollimit pér vitin akademik 2019-2020.

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA
ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, Z. GENTIAN LLOGO

KETU

KRYETAR

Dr. Merita Isaraj

Adresa: Lagjia “/8 Shiarors”. Rruga Studenti, G jirokastér, www.uogj edu.al , Tel: 003558426902




UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI { ADMINISTRIMIT

Gitrokastér. mé 17. 05. 2019
VENDIM NR. 37

N& mbishtetje & Ligjit nr.80/2015. datg 22.07.2015 “Pgr Arsimin ¢ Larté dhe Kérkimin
Shkencor né IAL-t8 né Republikén ¢ Shqipérisé” neni 49; V.K.M Nr. 778, daté 26.12.2018 si
dhe né shkresén ¢ Administratorit me nr.716 prot., datgé 15 05, 2019 Bordi i Administrimit ne

mbledhjen ¢ datés 17.05.2019
VENDOSE

L. Miratimin ¢ avifave té shérbimeve si mé poshté:
a. Vértetim pér punonjésit efektivé - 200 leké (dyqind leké):

b. Vértetim pér ish- punonjésit - H000 leké (nj& mijé leké):
¢. Kuota pér akiivitele prilje-pércjellje: cafe-koktej né masén Jo mé shumé se 150

(nj€gind e pesédhjetd) leke 1 person: shpenzime pér dreka zyrare né masén jo mé
shumé sé 2000 leké (dy mij&) / person.

2. Miramin e tarifave t€ shkollimit pér vitin akademik 2019-2020 e cilat do jené ato @
vitit aktual (& miratuara nga Bordi i Adiministrimit né zbatim ¢ VK. M. Nr. 778 daié
26.12.2018.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR

Dr. Merita Isaraj

Adresa: Lagjia “/8 Sheatori”. Rraoy St
fact e




REPUBLIKA E SHQIPERISE

o Lk
"%,_\H ‘: o UNIVERSITETI "EGREM CABEJ”
o BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. [04 2 prot. Giirokastér, mé 16. 08. 2018

Lénda : Péreillet vendimi i Bordit 1@ Administeimit pér miratimin e kufirit maksimal & tarifés vietore
1& shkoilimit pér studentér & ndjekin studimet né institucionet publike t& arsimit t& lartg, n¢ njé
program 1¢ ciklit & paré & studimeve, né njé program té mtegruar 1€ studimeve ose né njé

program 1€ studimeve profesionale me kohi & plowé”. per vitin akademik 2018-2019

REKTORIT Tii UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF.DR.BEKTASH MEMA.

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, Z. GENTIAN LLOGO

KETU

KRYETARI

Dr. Merita Isaraj

. = 3 E———— e —
tori”, rruga Studenti, Gjirokaster,www uvogledual,

Aﬂr.esa: Lagjia "IBS-hm.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
LINIVERSITETI "EQREM CABEJ”
BORDI T ADMINISTRIMIT

Gjirokastér. mé 16. 08. 2018

VENDIM NR. 21
Né batim (€ ligjit (& arsimit & lané Nr. 8072015 “Pér arsinin ¢ lartc die kerkimin shkencor ne
mstitucionet ¢ arsimit 18 lurté ne Republiken ¢ Shyiperise”. VKM Nr.288 datg 71 03.2018. si dhe ©
shkresés s¢ Administraterit me nr. 1049/ prot.. daté 14.08.2018, Bordi i Adminstrimit né mbledhjen ¢

dages 16.08.2018
VENDOSI:

L. Té miratojé tarifat e shkollimit pér Ciklin e Paré t& studimeye me kohé té ploté pér
vitin akademik 2018-2019 :
a-Vili t paré pér ¢do program studimi : 20.000 lek + 200 lek (taksés) = 20.200 lek.

" Tarifa pér Kuotat né program té dyté'_ﬁw I Tarifa Detyrime f Viera totale | 1
| Nr. kohé té€ ploté pér 2018-2019 sipas shkollimit | universitetit
V.K.M NR 288 daté 21.05.2018( viti i f
| pare)

S : S E |
e I lHistori-Gjeograli 1778 (1700 113478 |leks
12 Gjuhé — fetersi shqipe |1z 700 113.478 leke
'3 | Administrim Publik om0 113478 [leke
4| Kontabilitet Financé s o 113478 |leke
5 | Ekonomi Turizem 11778 | 1700 113.478 | leke
L6 | Mésuesi péravsimin fillor L1778 1700 113.478 | leke
|7 Mésuesi pér arsimin parashkollor 111778 1700 | 113.478 [ leké
'8 | Gjubg letersi Angleze - 135730 1 1700 1137430 | leke
9 | Gjuhé letersi laliane 135730 1700 137.430 leké
| 10| Histori dhe Gjuhé taliane 1135730 [1700 1137430 |
"1 Gjuhé Latersi dhe Ovyet. Grok 1735730 (1700 137430
{12 | Teknologji Informacioni ] '0 690 | 1700 203390

13 | Fiziké dhe Teknologji Informacioni _ 20 3690 ____1_700 ”()5 ;‘)0

__i4 Matematiké Informarikd “0 3090 1700 _

15 | Matematike Fizike 120369 1700 {3053

16 ' Biologji Kimi 203690 1700

:_17____ [nfermeri e pérgjithshme - | 233916 1730
18| Infermeri mami | 233916 1700

= %_—.m o =




2- Miratimin e tarifave dhe shérbimeve si mé poshté ;

I- Miratimin ¢ taritave 18 shkoliimit pér vitin akademik 2018-2019 do & jené sipas tabelés
bashkéngjitur. Pagesa pér bachelor do 18 béhet para sezonit 18 paré (& provimeve,

2- Tarifa ¢ shkollimit pér vitin akademik 2018-2019 pér Cikiin e dyi1¢ 8 studimeve Master
profesional dhe Master shkencor 16 pasuhet si mé poshté :

MASTER PROFESIONAL

Né momentin e rregjistrimit (& pagahet 10,000 loks |

Para sezonit (& paré & paguhet 10.000 leks.

Para sezonil 1& dyté t& paguhet 335.000 leké .

Para sezontl 1€ treté t& paguhet vlera e mbetur si edhe {diplome. list¢ notash .takse studenti )leké.
MASTER SHKENCOR

NE momentin e regjistrimit 1€ paguhet  10.000 leké .

Para sezonit 1€ paré t& paguhet 15.000 leké,

Para sezonit t& dyt& 18 paguhet 52.300 leke .

Para sezonit € reté té paguhet 52.500+ 1700 (diplome. listé notash .taksé studenti Meké.

Tarifa pér regjistrim t& studentéve

1. Bachelor me kohé & plote 2.000 leks.
2. Master profesional me kohé t& ploté 2.500 leké.
3. Master shkencor me koh# 18 plotd 2,300 leké.
4. Master shkencor me Kohé (& ploté program i dyté 3.000 leke..
5. Doktoraturg {cikii i treté 1 studimeve) 3.000 leke.
Tarita shérbimi

I Veértetim studenti pér vitin ukademik cezistues - 200 leké |
2. Virtetim studenti pér viter akademike 1€ kaluara - 300 leké.
3. Listé notash brenda vitit akademik - 300 lcké .
4. Listé notash pér vitet akademike 1 kaluara - 500 jeké. < NE SF
5. Diplomé studenti - 1000 leke -g\,\‘l‘?\" LD
6. Programe mésimore pér vitin akademik cuzistues - 4.000 leke (shqip -anglish ‘3.\5 i
7. Programe mésimore pér vitet akademike & kaluvara - 8.000 leka, (shgip -anlis 3.
8. Suplementi i diplomés pér vitet akademike 1@ kaluara - 5.000 leké. %

Z

<

pery .

tér www uogjedual Tel: 0035584269023

Adresa: Lagjia "18 Shtatori”, rruga Studenti, Gjirokas




9. Farife rregjistrimi nga fransferimi i studimeve (bachelor)-2000 ke studentdt q¢ viné né
Universitetin toné

10.Tanft rregjistrimi nga transterimi i studimeve (cikli i dyté i studimeve) -3000  Iché
studenté qé vipné né Universitetin toné |

L. Vértetim studenti pér transterim & ikin nga Universiteti 200 Jeké.

I2.Provime t&€ mbartura pér bachelorin 300 leké /provim.

I3.Provime t& mbartura pér masterin profesional 1.000 lekg /kredit,

F4.Provime € mbartura pér masterin shkencor 1.445 lekd /kredit.
3. Dhénia e ambienteve me gira pér aktivitete ndaj té tretéve
Salla ¢ konferencés ose auditori i madh 7000 teké /pér edo aktivitel né dité
Salla e mediatekés 3000 leké pér cdo aktivitet né Jitd .
Sall¢ mesatare ose e vogél 2000 leké pér cdo aktivitet né dité.

Pér ambjente 1€ dhéna me gira pér kohe 1& gjaté do té respektohen tarifat e qirasé sipas V.K.M,
Nr. 54 daté 05.02.2014"Pér péreaktimin e kritereve & procedurss e té meényrés sé dhénies me gira

-enfiteozé apo kontrata (€ tjera € prongs shtetérore” .

V.O - Studenti pérsérit€s né bachelor me tarifén ¢ shkollimit g& paguan i ka té shiyera t¢ gjitha

detyrimet edhe & viteve & kaluara .

- Studenti pérsérités né master i cili nuk ka frekuentuar procesin mésimor paguan tarifén ¢

shkollimit & vitit akademik kur tillon studimet,

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI
Dr. Mer_ita ISARAJ

L R A —— ———

Adresé: -Lagjia “18 Shmz‘.m'i", rruggl Studénti. G]-i r.oka:;t.éuvww.u(-J.gj...cc.iu.ai i‘ei.:_0_035584269.023




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Tel. 00355 8426 9023 Gjirokastér, mé 07 711/ 2017,
htip www_uogj.edu.al

Nr./ /o Prot.

Lénda: Pércillet vendimi i Bordit t& Administrimit pér miratimin e tarifave t& shkollimit

pér regjistrimin pérfundimtar né ciklin ¢ dyté t& studimeve “Master Profesional”,

“Master Shkencor” pér vitin akademik 2017 — 2018.

Drejtuar: Rektorit & Universitetit “Eqrem Cabej”, prof.dr.Bektash Mema.

Dr. Merita Isaraj

KRYETAR




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

BORDI I ADMINISTRIMIT

Tel. 00355 8426 9023 Gjirokastér, mé 07/11/2017.
http www.uogj.edu.al

VENDIM NR. 20

N& zbatim t& ligjit t& arsimit ¢ larté Nr. 80/2015 “Pér arsimin ¢ larte dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né shkresén me Nr. 991
Prot., daté 20.10.2017 t¢ Administratorit si dhe shkresén e Senatit Akademik me Nr. 28
Prot.B., pér tarifat e shkollimit t& ciklin e dyt€ t&€ studimeve “Master Profesional” dhe “Master

Shkencor” pér vitin akademik 2017 — 2018, Bordi i Administrimit né mbledhjen e sotme:

VENDOSI:
- T¢ miratojé ;
1) MASTER PROFESIONAL
- Né& momentin e regjistrimit t& paguhet 10.000 leké
- Para sezonit & paré 16 paguhet 10.000 leké.
- Para sezonit t& dyt& (& paguhet 35.000 leké.
- Para sezonit & treté t€ paguhet 35.000 + 1.700 leké (diploma, listé notash, taksé
studenti),
2) MASTER SHKENCOR
- N& momentin e regjistrimit & paguhet 10.000 leké.
- Para sezonit t& paré t& paguhet 15.000 ileké.
- Para sezonit t& dyt& (€ paguhet 52.500 leké.
- DPara sezonit t& wreté t€ paguhet 52.500 + 1.700 leké (diploma, listé notash, taksé
studenti) . '

Dr. Merita Isaraj
KRYETAR




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

Bordi i Administrimit

Tel. 00355 8426 9023 Gjirokastér.mé 04.04.2017
hitp www. nogj.edu.al

Nr, j '4'ZPr0t.

Lénda : Pércillet vendimi i Bordit t¢ Administrimit p&r miratimin e rishikimit

1€ tarifave t& shkollimit pér vitin akademik 2016-2017.

Drejtuar : Rektorit t& Universitetit “Eqrem Cabej”, Prof.dr.Bektash Mema.

Kryetari i Bordit té Administrimit
Dr.M;’}.ta Isaraj

i -




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

Bordi i Administrimit

Tel. 00355 8426 9023 Gjirokastér.mé 04.04.20]7.
hitp www.uogj.edu.al

VENDIM NR 8

Mbéshtetur né Ligjin Nr, 80/2015, “Pér Arsimin e larté dhe k&rkimin shkencor ng&
institucionet e Arsimit (& larté né Republikén e Shqipérise™, né V.K.M . Nr 638 daté
22.07.2015.”Pér kuotat e pranimit né institucione t& Arsimit t& Larts né€ programet e strudimeve
t& Ciklit t& Parg, né programet e studimeve jouniversitare profesionale dhe né programet e
integruara té studimeve (& ciklit t& dyt€, me kohé & plotg, si edhe tarifat e shkollimit pér vitin
akademik 2015- 20167, i ndryshuar, né vendimin Nr.11 t& Bordit t& Administrimit me nr.882
Prot., dat& 28.1 0.2016, si dhe né shkresén e Kancelares me nr, 317 Prot., dat& 28.03.201 7, Bordi i
Administrimit, n& mbledhjen e datés 04.04.2017

VENDOSTI:

- Te€miratojé rishikimin e tarifave t& Shkollimit pér vitin akademik 2016 — 2017,
me ndryshimet e paragitura si mé poshté:

1- “Master profesional”, Programi i paré studimi - Tarifa e shkollimit t& jeté& 90.000 leké sa
kufiri maksimal i VKM Nr.638 daté 22.07.2015.

2- “Master profesional”, programi i dyt& studimi - Tarifa e shkollimit t& Jeté 108.000 leke
sa kufiri maksimal i VKM Nr.638 date 22.07.2015.

3- “Master Shkencor” programi i dyté studimi - Tarifa e shkollimit 1€ jeté 158.400 leké sa
kufiri maksimal i VKM Nr.638 dats 22.07.2015.

Vlera e Tarifés sé Shkollimit t& propozuar pérfshin vierén e ploté pér gjithé

kohézgjatjen e programit té studimit. p ’\\ff'

2
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/ 0@ 4\%

o 2
Kryetari i Bordit t¢ Administrimit x : i
Dr. Merita Isaraj e % &

— Zoo @

A ROK A‘”a‘%\\‘

,.:-"— *_{ lp\s\‘."

> SERN



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

Késhilli 1 Administrimit

Tel. 00355 8426 9023 Giirokastér.mé 28.10.2016
Rt wwhy nogi edu.al

Nr E 8‘2Prw.

Lénda : Pércillet vendimi i Késhillit (& Administrimit p€r miratimin e tarifave
té shérbimeve dhe tarifat e shkollimit q¢ ofron Universiteti “Egrem Cabej™

pér vitin akademik 2016 — 2017.

Drejtuar : Rektorit 1& Universitetit “Eqrem Cabe;j”, Prof.dr.Bektash Mema.

Kryetari i Késhillit t¢ Administrimit
Dr. Arqile Done




REPUBLIRA FE SHQIPERISE
UNIVERSITET1 "EQREM CARBEJ
GJIROKASTER

Késhilli 1 Administrimir

Tel. 00355 8426 9023 Gjirokastér,mé 28 10.2016
Atip www wogl.edu.al

VENDIM NR. 11

Mbéshtetur né Ligjin nr.80/2013 “Pér Arsimin ¢ larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet € Arsimit 1€ larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 3, pika ¢, neni 49, neni 98, pika
¢. né shkresén ¢ Kancelarit me nr.834 prot., date 18.10.2016 “Pér miratimin e rarifave qé ofron
Universiteti, si dhe né vendimin e Senatit Akademik nr. 26 me nr.833 prot., daté 18.10.2016,
Késhilli i Administrimit, n& mbledhjen e daiés 28.10.2016

VENDOSE
T¢ miratojé tarifat ¢ shérbimeve dhe Tarifat e Shkollimit gé ofron Universiteti si mé

poshié:

I-Tarifa pér regjistrim té studentéve ;

Bachelor me kohé t& ploté: 2.000 leké
Master Profesional me kohé & ploig; 2.500 leké
Master Shkencor me kohé t& ploté: 2.500 lek@

Doktoraturé (cikli i wreté i studimit): 3.000 leké

H-Pagesa e Tarifés sé Shkollimit

1.1. Bachelor me kohé t& ploté - (180 kredite/3) programi i paré studimi 20.000 leké dhe t&




Pérejithshme dhe Infermieri Mami 200.000 lek&/ pér ¢do 60 kredite : afati § fundit i pagesés do t&
jet€ den né fund t& semestrit t& paré akademik (para fillimit t& sezonit t& provimeve).

1.2. Pér provimet ¢ prapambetura né kété program studimi propozohet pagesa e tarifés pre)
300 leké /provim, si pér studentét ¢ programit t& paré po ashtu dhe & programit t& dyté t&

sludinut .

2.1.Master Profesional me kohé (€ ploté - (90 kredite) pér studentét (& regjistrohen pér vitin

akademik 2016-2017, tarifa e shkollimit do té jeté:
- 95.000 leké pér program 1€ paré studimi;

- 150.000 leké pér program t& dyté studimi.

2.2. Miényra e pagesés do ¢ jeté:
- 20.000 leké nga shuma e tarifés s& shkollimit do té jeté né momentin e regjistrimit;
37.500 leké para sezonit t& provimeve té semestrit t& dyté,

37.560 leké para sezonil t& provimeve t& semestrit té treté.
2.3. Pér provimet ¢ mbartura jashté kohés normale t€ studimit (1.5 vjet) do t€ paguhet njé
tariie prej 1.000 lek/kredit, duke p&rfshiré edhe studentét e regjistruar né vitet e méparshme t&

ket cikli studimi (pér program té paré dhe & dyt€ studimi).

3.1. Master Shkencor me kohé € ploté - (120 kredite) pér studentét g€ regjistrohen pér vitin

akademik 2016-2017 do t&€ paguajné tarifé shkollimi né& vlerén:
- 130,000 leké pér program t&€ paré studimi;
- 200.000 leke pér program t& dyté studimi.

3.2. Ményra ¢ pagesés do (€ jeté:
- 25.000 leké nga shuma e tarifés sé shkollimit do € jeté né momentin e regjistrimit;
- 52.500 leke para sezonit (€ provimeve t€ semestrit € dyté:

- 52.500 leké para sezonit 1€ provimeve t&€ semestrit té treté.

3.3, Pér provimet e mbartura jashté kohés normale té studimit (2 vjet) do # paguhet njé
tarifé prej 1.445 lek/kredit, duke pérfshiré edhe studentét e regjistruar né vitet e méparshme té

kétij programi studimi.




4.1. Doktoraturé (cikli i tret studimit), pér studentét q€ regjistrohen pér vitin akademik
2016-2017 do t& paguajné tarife shkollimi né viersn 300.000 leké.
Ményra e pagesis do 16 Jets:
- 30% c tarifes & shkollimit do t& Jeté né momentin e regjistrimit;
- 40% gjatg vitt 1¢ dyté;

- 30% gjaté vitit ta tret€, githmoné para sezonit t& provimeve.

LI Tarifa Shérbimi ndaj té€ tretéve:

Vértetim studenti, t& thjeshté, pér vitin akademik ekzistues- 200 leke,

Vértetim studenti, pér vitet e kaluara - 300 Jeké,

PR & R

List& notash brenda vitit akademik ekzistues — 300 leka .
3. Listé notash e viteve t¢ kaluara — 500 leks.
5. Diplomé studenti — 1.000 leké,
6. Programe mé&simore t& vitit akademik ekzistues - 4.000 leké (shqip - anglisht.)
7. Programe mésimore t& viteve t& kaluara — 8.000 leks (shqip ~ anglisht).
8. Suplementi i Diplomés pér vitet ¢ kaluara - 5,000 Jeka.
9. Tarifé regjistrimi nga trasferimi i studimeve (Bachelor) ~2000 Jeke.
1. Tarifé regjistrimi nEa trasferimi i studimeve (Cikli dyte i studimeve) — 3000
leké.
11. Dhénia e ambienteve t& Universitetit me qira, pér aktivitete ndaj té tretéve:
- Salla e konferencés ose auditori i madh - 7.000 leks / Per ¢do aktivitet/dite;
- Salla ¢ Mediavekés — 5,000 leké / pér ¢do aktivitet/ditg;

- Sallé mesatare ose ¢ vOgel - 2.000 leké / per ¢do aktivetet /dité.

NE qofte se, do t& Jepen ambiente me qira pér njé kohé t¢ vazhdueshme, do ¢
respektohen tarifat pérkatsse sipas V.K.M.. nr.54, dats 05.02.2014 “Per pércaktimin e
Kritereve, t& procedurés e ta menyrés sé dhénies me qira, enfiteozs apo kontrata 1€ tjery t&

pasurisé shretérore”.

Kryetari i Késhillit te Administrimit

Dr. Arqilt Done




